Czyst. Gniezno, AA, sygn. B 85: Zjazdy Episkopatu 1759—1792, cz. 2, k. 5—6. Nagł.: Sessio tertia, die 7ma 7bris.

Congregatis Illustrissimis et Excellentissimis Episcopis, item Perillustribus Reverendissimis tam e capitulis, quam aliis ad Congressum in Coenobio Patrum Ordinis Praedicatorum, ut iam antea determinatum erat, delegatis, ill.mus episcopus Cujaviensis, communicato prius consilio cum aliis R.mis Praesulibus, per illi r.do Secretario, si quae systemata¹ ipsi super modo partiendi subsidii charitativi porrecta fuerint, legere demandavit. Quod etiam subsecutum lectaque sunt systemata sequentium ill.morum et r.morum dn.orum, nempe: Ostrowski Vladislaviensis, principis Poniatowski Plocensis, Ossoliński Kijoviensis, tam suorum ipsorum, quam etiam capitulorum nomine, necnon Szembek coadiutoris Plocensis,

¹⁵ Opat Cystersów w Pelplinie Florian Gotartowski.

¹⁶ Opat Cystersów w Obrze Melchior Gurowski, zm. w r. 1785 i opat tegoż zakonu w Przemyścu Rafał Gurowski, zm. w 1781. Obydwaj h. Wczele.

¹⁷ Przeorzy klasztorów cysterskich w Wągrowcu i Paradyżu, bliżej nie znani.

¹⁸ O. Antoni Baranowski prokurator prowincji Augustianów, bliżej nie znany.

¹ W tym przypadku projekty rozkładu subsidium charitativum.

deputati Cracoviensis — ex ritu Latino. Szeptycki nomine Metropolitae² Kijoviensis, Ryłło Helmensis, Młodowski Brestensis Lithvaniae ex ritu Graeco-unio episcoporum. Atque perillum r.morum Siemiński decani Gnesnensis, qua delegati cel.mi Primatis et Capituli eiusdem, Ważyński generalis Ordinis S. Basilii nomine ill.mi episcopi Luceoriensis³ ritus Graeco-unio.

Ne vero deliberationes et lectio eiusmodi scriptorum nimis protrahatur, censuerunt Ill.mi et R.mi Domini, ut e medio sui deligantur, qui ex omnibus systematibus iam porrectis et adhuc forsitan ab aliis porrigendis unum iuxta meliores sibi visas rationes conficiant, quod publice in hoc Congressu legi et post institutum denuo super eo examen approbari debeat. Designatique sunt ad eum finem ill.mi et r.mi Szembek coadiutor episcopus Plocensis et Młodowski Brestensis ac Siemiński decanus Gnesnensis, Wolicki⁴ Ordinis Praemonstratensis praepositus infulatus Plocensis, Honorius Carmelitarum Discalceatorum provincialis et Ważyński generalis Ordinis [S.] Basilii. Et sessio ad diem martis proxime ventura hebdomada dilata est.

Ita est. Et in maiorem eius rei fidem subscriissimus ex decisione Congressus in sessione undecima facta:

Josephus archiepiscopus Berytensis, nuntius apostolicus,
Antonius Ostrowski episcopus Vladislaviensis, qua primus in ordine.